1

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ ПРАВЛЕНИЯ № 09

28 мая 2020 года

четверг 17.00-19.00

 Иркутск,

Дом архитектора

Присутствовали: 13 человек

(13 из 15 членов правления)

Председательствовал: Председатель правления

ИРО ОТПОО «САР» И. Козак

Секретарь:  В. Войтович

Члены правления: О. Бадула Е. Григорьева (Skype)

 С. Демков И. Дружинина (Skype)

 О. Железняк (Skype) Е. Жижченко (Skype)

 А. Красильников А. Ладейщиков

 В. Стегайло

Приглашенные: С. Александров

 А. Макаров

Повестка дня

1 вопрос. О взаимодействии администрации города Иркутска и Иркутской

организации Союза архитекторов России

Выступили: И. Козак, С. Александров

В обсуждении приняли участие: О. Бадула, Е. Григорьева, С. Демков, О. Железняк, И.

Козак, А. Макаров, В. Стегайло.

Решили:

1.  В рамках взаимодействия со Службой архитектуры Иркутской области организовать

круглый стол «Архитектура катастроф». Ответственный – А. Макаров.

2. Направить в администрацию города Иркутска предложения по кандидатурам в члены

Градостроительного совета от Иркутской региональной организации САР:

1. Бадула О.Б.

2. Большаков А.Г.

3. Григорьева Е.И.

4. Демков С.Б.

5. Дружинина И.Е.

6. Железняк О.Е.

7. Жуковский Н.Л.

8. Козак А.И.

9. Козак И.В.

10. Ладейщиков А.Ю.

11. Макаров А.Ю.

12. Стегайло В.Б.

13. Хотулев Р.А.

14. Чертилов А.К.

15. Ямова Е.В.

2 вопрос. Разное

Доложил: И. Козак

1. Сроки проведения очередного заседания правления определить согласно ситуации

на 11.06.2020.

Председатель правления

ИРО ОТПОО «САР»
 И. Козак

Ответственный секретарь

правления ИРО ОТПОО «САР»

Р. Хотулев

	C:\Users\ГМ Линия ПК12\Desktop\20200528_pravlenie09.doc